
Dz09.0021.16.2015 
 

 

 

Uchwała Nr XVI/ 123 /2015  

Rady Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki  

z dnia 20.10.2015r.  
 
w sprawie: uzgodnienia projektu pn. Przebudowa ul.Zdunów w zakresie wykonania 

chodnika na odcinku od nr 29 do ul.Podhalańskiej. 

 

 

Na podstawie §3 pkt 4 lit. l uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2014r. poz. 1845) 

Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Rada Dzielnicy IX opiniuje pozytywnie przedłożony projekt dotyczący „Przebudowy 

ul.Zdunów w zakresie wykonania chodnika na odcinku od nr 29 do ul.Podhalańskiej. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Jan Stanisław Pietras 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami Rady Dzielnicy. 

 


